
ZARZĄDZENIE NR 267/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie przekazania wyposażenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j. t.)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Krytej Pływalni Sportowo-Rekreacyjnej w Bolesławcu Sp. 
z o. o. z siedzibą przy pl. Księdza Jerzego Popiełuszki 1, 59-700 Bolesławiec, telefony komórkowe, 
których wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określone w § 1 wyposażenie stanowi własność Urzędu Miasta Bolesławiec i jest ujęte 
w ewidencji majątku prowadzonej przez Urząd Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Nieodpłatne przekazanie wyposażenia określonego w § 1 nastąpi na podstawie Protokołu 
przekazania-przyjęcia PK. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno–Administracyjnego 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. KC/KC 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: E33EB289-A9C1-4136-BA02-89EE2AD2E6E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 267/2013 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 4 lipca 2013 r. 

Wykaz telefonów komórkowych przekazanych Krytej Pływalni Sportowo-Rekreacyjnej 
w Bolesławcu Sp. z o. o. 

L. p. Nazwa/opis Nr inwentarzowy Wartość
1. Nokia 6700 

IMEI 352696046853916 
R/S/0115 176,58 zł

2. Nokia 6700 
IMEI 353790046709274 

UMB/05/09/262 1,22 zł

3. Nokia 6300 
IMEI 353511023029951 

UMB/05/08/159 2,44 zł

4. Nokia 6300 
IMEI 357670013932735 

UMB/12/07/82 1,22 zł 

5. Nokia 6300 
IMEI 357670013933626 

UMB/12/07/83 1,22 zł

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: E33EB289-A9C1-4136-BA02-89EE2AD2E6E7. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Wyposażenie określone w § 1 niniejszego zarządzenia zostało przez Urząd Miasta Bolesławiec
wyłączone z użytkowania z uwagi na wyeksploatowanie spowodowane długoletnim okresem użytkowania
i zastąpione nowym sprzętem.

W związku z powyższym zasadne jest przekazanie przedmiotowego wyposażenia na rzecz Krytej
Pływalni Sportowo-Rekreacyjnej w Bolesławcu Sp. z o. o. do użytkowania w celach prowadzenia
działalności.

Id: E33EB289-A9C1-4136-BA02-89EE2AD2E6E7. Podpisany Strona 1




